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MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ, 

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa 
ZAŁĄCZNIK nr 7 

do sprawozdania MRPiPS - 01  

Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie 
Bezrobotni według gmin Termin przekazania:  

  

  zgodnie z PBSSP 2017 r. 
 

Numer identyfikacyjny REGON 
Stan w końcu 2 półrocza 2017 roku 

431214322 
 
  

Obowiązek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591, z 

późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2017 (Dz. U. 2016 

poz.1426). 

 

            
 

 Miasto / Gmina     Zarejestrowani bezrobotni   
 

  

symbol razem 
     z rubryki 1   

 

     będący      
 

L.p. nazwa terytorialny     w   z rubryki 3  
 

  (7-cyfrowy)   kobiety szczególnej      
 

       sytuacji  

do 30 roku w tym do 25 powyżej 50 długotrwale 
 

       na rynku  
 

       pracy  życia roku życia roku życia bezrobotni 
 

             

 0  1  2 3  4 5 6 7 
 

              

1 Bełżyce 0609013 527  262 463  186 85 115 313 
 

             
 

2 Borzechów 0609022 105  53 98  47 23 20 63 
 

              

3 Bychawa 0609033 430  226 373  168 95 85 232 
 

              

4 Garbów 0609042 195  103 166  73 41 44 105 
 

             
 

5 Głusk 0609052 153  93 111  47 21 31 57 
 

              

6 Jabłonna 0609062 232  129 199  75 31 46 131 
 

              

7 Jastków 0609072 250  135 201  71 40 59 124 
 

             
 

8 Konopnica 0609082 225  118 170  74 33 56 84 
 

              

9 Krzczonów 0609092 151  67 124  55 22 23 79 
 

              

10 Niedrzwica Duża 0609102 430  218 369  153 77 77 255 
 

             
 

11 Niemce 0609112 358  206 305  130 50 70 156 
 

              

12 Strzyżewice 0609122 275  138 226  94 49 71 134 
 

              

13 Wojciechów 0609132 250  120 225  89 44 42 178 
 

             
 

14 Wólka 0609142 253  130 194  90 38 49 104 
 

              

15 Wysokie 0609152 174  90 159  78 45 22 121 
 

              

16 Zakrzew 0609162 114  59 104  56 33 11 74 
 

             
 

            

 Ogółem X 4122  2147 3487  1486 727 821 2210 
 

           
 

 



Bełżyce mg Lublin 527 262 34 18 7 115 186 85 76 101 78 64 68 140

Borzechów g Lublin 105 53 8 6 3 20 47 23 10 20 9 19 18 29

Bychawa mg Lublin 430 226 31 19 6 85 168 95 55 84 56 56 64 115

Garbów g Lublin 195 103 19 8 10 44 73 41 36 32 23 24 25 55

Głusk g Lublin 153 93 25 11 10 31 47 21 29 27 29 27 17 24

Jabłonna g Lublin 232 129 21 11 10 46 75 31 27 34 31 27 31 82

Jastków g Lublin 250 135 26 13 18 59 71 40 38 45 36 40 30 61

Konopnica g Lublin 225 118 31 21 19 56 74 33 46 55 34 23 24 43

Krzczonów g Lublin 151 67 6 2 1 23 55 22 14 29 20 23 16 49

Niedrzwica Duża g Lublin 430 218 40 26 16 77 153 77 54 83 44 59 64 126

Niemce g Lublin 358 206 46 28 23 70 130 50 60 65 40 78 44 71

Strzyżewice g Lublin 275 138 28 19 9 71 94 49 31 61 33 43 36 71

Wojciechów g Lublin 250 120 14 6 2 42 89 44 18 37 36 22 38 99

Wólka g Lublin 253 130 33 17 24 49 90 38 47 55 40 37 29 45

Wysokie g Lublin 174 90 7 4 1 22 78 45 14 21 23 20 32 64

Zakrzew g Lublin 114 59 4 4 0 11 56 33 11 14 13 19 29 28

4122 2147 373 213 159 821 1486 727 566 763 545 581 565 1102

Bezrobotni 

zwolnieni z 

winy zakładu 

pracy

Osoby 

powyżej 

50 roku 

życia

Staż 

bezrobocia 

do 1 m

Staż 

bezrobocia 

1-3 m

Staż 

bezrobocia 

3-6 m

RAZEM

Struktura bezrobocia w gminach - stan na koniec IV kwartału 2017 r.

Gmina Typ PUP
Bezrobotni 

ogółem

Bezrobotne 

kobiety

Uprawnione 

do zasiłku 

kobiety

Staż 

bezrobocia 

12-24 m

Staż 

bezrobocia 

pow 24 m

Staż 

bezrobocia 

6-12 m

Osoby 

do 30 

roku 

życia

Osoby 

do 25 

roku 

zycia

Uprawnieni 

do zasiłku
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Bezrobocie w gminach 

stan na koniec grudnia 2017 r.  

12,79% 

2,55% 

10,43% 
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3,71% 

5,63% 
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5,12% 3,66% 

10,43% 

8,69% 
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Struktura bezrobocia wg. miejsca zamieszkania 
stan na koniec grudnia 2017 r. 
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